CogepxaHue: O6 ycTaHOBMEHUW TapU(OB Ha NNaTHbIE YCIYTY, OKasblBaeMble MyHULMNAIbHBIM GIOKETHLIM yupexaeHrem KombuHat

BALLWKOPTOCTAH PECMNYBNNKAbbI

0P© TCAJIAbbI
TCAJNA OKPYT bl

XAKVIMUITE
TCAPAP MOCTAHOB/IEHUE
a5~ anpens DN Y anpena 20N .

O6 ycTaHOBNEHMWM TapuoB Ha nniaTHble
YyCNnyru, OKasblBaeMble MyHUUUNANbHbIM
OIOMKETHbIM  yupexzgeHunem  KombuHat
cneuuann3npoBaHHOro o6cnyXusaHus
rOpoACKOro okpyra ropog ¥ da Pecny6anku
BalwukopTocTaH CBepX  MyHMLMNANbHOIO
3afaHua

B cooTBetcTBMM ¢ PefepasbHbIM 3aKOHOM OT 6 oKTa6pA 2003 ropga
No 131-®3 «O6 06WmMx NpuHUMNAX opraHM3auuy MeCcTHOro camoyrnpaB/ieHUs B
Poccuiickoin ®epepauun», ctatbeid 6 YcTaBa ropoAckoro okpyra ropoj Yga
Pecnybnukn bawkopTtocTaH, PelwweHvem CoBeTa ropofCKOro okpyra ropog Yda
Pecny6nukn bawkoptoctaH oT 19 mapta 2009 roga Ne 14/7 «O6 opraHe
perynnpoBaHus TapuoB M Hafb6aBOK opraHu3auuii KOMMYHa/lbHOTO KOMIMJeKca,
nnaTbl 3a XU0e NomeLLeHne, Tapugos Ha YCIyrn MyHULUNaNbHbIX NPeLnpuaTuia
N YyUYpexAeHUn ropoAacKoro okpyra ropofd Yda Pecny6nukm balikopTocTaH»,
obpateHnem MyHUUMNANBHOTO  GHOMKETHOro  yupexzaeHns Komb6uHat
cneunann3MpoBaHHOro  06CnyXuBaHWA  TOPOACKOro  OKpyra ropos Yda
Pecny6nukn bawkopTocTaH (BX.Ne 01-02-04510/13 ot 18.02.2016r.),

MOCTAHOBJIAKO:

1 YcraHoBUTb  Tapudbl  Ha  nnaTHble  YCAyrW,  OKa3blBaeMble
MyHULMNaNnbHbIM GHOLXETHBIM yupexaeHrem KombOuHAT cneumanm3npoBaHHOro
o6cnyXmMBaHUA ropoAcKoro okpyra ropog ¥ ta Pecny6imkn bawkopTocTaH cBepx
MYHULUUNaNbLHOTO 3aaHns, COrnacHo NPUIOXKeHMIO.

2. NHhopmaLnOHHO-aHaNNTUYECKOMY YNpPaB/IEHNIO - Mpecc - Ccnyxbe
ALMUHMCTPALMKN TOPOACKOro OKpyra ropog Yda Pecnybnuku bawkoptoctaH
ony6nv1KoBaTb aHHOe NOCTaHOB/IEHWE B YCTAHOB/IEHHOM MOPSASKE.

3. OTgeny UHPOPMaLMOHHbLIX TEXHONOTMI ALMUHUCTPALMN TOPOLCKOro
okpyra ropog Yda Pecnybnumku balwkopTocTaH pasmecTUTb B YCTaHOB/EHHOM
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nopsfKe HacToslee MOCTAHOB/IEHME Ha OoMuuUManbHOM caiTe AAMUHUCTpaL MK
ropoAcKoro okpyra ropof Y ga Pecny6nnmkn ballKopTocTaH.

4., KOHTponb 3a WCMONHEHMEM [aHHOro MOCTaHOB/IEHUA BO3NOXUTH
Ha MepBOro 3aMecTuUTens rnasbl ALMWUHUCTPALMUN TOPOLCKOro OKpyra ropos ¥Yda
Pecny6nmku bawkoptoctaH XycaiiHosa C.C.

[CnaBa AAMUHUCTpaLUK
ropofCcKOro okpyra ropog Y da
Pecny6nmku bawkopTocTaH .. Ananos

AfMuHUcTpauma Mo r. Yoa Pb 559 ot 25.04.2016 KoHTposnbHas fara:



Copgepxxanue: OG yCTaHOBMEHWM TapuoB Ha NaTHbIE YCIYTY, OKasbliBaeMble MyHULMNabHBIM GIOAXKETHBIM yupexaeHneMm Kom6uHart

No
n/n

[NpunoxkeHune

K NOCTaHOB/eHUIO AAMUHUCTPALUK

ropoAcKoro

okpyra ropog Yga

Pecny6nukn balikopTocTaH

No oT

Tapubl Ha NnaTHble YCNYrW, OKasbiBaeMble MyHMUMNANbHBIM 6HOAXKETHBIM
yupexaeHnem KoMOGuMHAT cheuuanM3MpoBaHHOrO 06CNYXWBaHUS TFOPOACKOro
oKpyra ropof ¥ da Pecny611Kkun ballkopTocTaH CBepX MyHULMNANbHOIO 3afaHus

HavmeHoBaHue ycnyru

PasoBas ycnyra no yéopke Morusbl
(B 3MMHMIA Nepuog)

Pa3oBas ycnyra no y6opke Morusbl
(B neTHUI nepuog)

PacuncTka, pasmeTka, MNOArOTOBKa
MecTa K 3aXOPOHeHWt0 U Bbl6opKa
rpyHTa 418 3aXOPOHEHUS YPHbI

C NpaxoMm (N1eTHAA)

PacuncTka, pasmeTka, NOAroTOBKa
MecTa K 3aXOpPOHeHWI0 ¥ BblbOpKa
rpyHTa 419 3aXOPOHEHUS YPHbI

C npaxoM (3MMHASA)

Bble3s creymanucta Ha Knagowie
Ans OKaszaHuA ycnyru no
3aXOPOHEHMIO

AfMuHucTpauma O r. Yda Pb

En. usm. lNonHasd

cebecTo-

MMOCTb

1kB.M 250,93
1KB.M 337,98
3al 1353,16

yenyry

3al 2706,32
ycnyry

3al 578,47
ycnyry

559 o1 25.04.2016

Tabnuua 1

PeHTa- CTOMMOCTbD,
6enb- py6. (HAC

HOCTb, He

% obnaraetcs)
19,7 300,0
18,4 400,0
18,25 1600,0

18,24 3200,0

21,03 700,0

KOHTpO/bHan fara:
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No
n/n

HanmeHoBaHue ycnyru

Pa3oBas y6opka nsoLanku

PacumcTka OT CHera nogxofa K
MECTY 3aXOPOHEHUS ANA ABUXEHUA
TpaypHOM  MPOUECCUN  BHYTPU
KBapTasna 3aXOpoHeHus

JeMoHTax MeTa/l/IMYeCcKoro
capkodgara

[JeMOoHTaX CcTona W CKaMelrku
(meTann)

[eMoHTaX MeTannn4yeckon orpagbl

JemoHTax MeTa/IIn4ecKoro
namaTHUKa

Banka gepeBbeB (BbicOTa [0

20-25 m, gnametp go 0,55 m)

Eq. n3m.

1 KB.M

1 Ky6.m

legmHuua
KOMMNeKT
1eanHuua
leanHnuya

1 eanHuua

Ynpasnstowuii genamu AgMUHUCTPaL UK

ropofCKOro oKpyra ropog Yoa
Pecny6nunkn bawwkopTocTaH

ApmuHucTpaumsa MO r. Yda Pb

559 ot 25.04.2016

MonHas
cebecTo-

NMOCTb
318,78

176,42

1405,40
1405,40
1243,27
1066,04

7474,62

PeHTa-
6enb-
HOCTb,

%
19,6

20,2

20,6
20,6
22,7
19,3

16,78

Tabnuua 2
CTouMmocCTb,
py6. (6e3
yuyeta HAC)
381,26

212,05

1694,9
1694,9
1525,4
1271,2

8728,86

KoHTponbHas fata:
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PervcTtpaumoHHasa MHopMauus 0 JOKYMeHTe
AnMmunHncTpaumna MO r. Ya Pb 559 ot 25.04.2016
KoHTponbHagA faTa:
Pe3ontouus:

AamMuHucTpaums MO r. Yda PB 559 ot 25.04.2016 KoHTposnbHas faTa:



